



GÜNEYDOĞU

Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



@dengegazete
gaziantepdengezetesi

22 MART 2024 CUMA Yıl: 13 Sayı: 4435 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



Bağırsak kanserinin farklı tedavi seçenekleri vardır



SANKO Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi, Tıbbi Onkoloji Bölümü Sorumlu Hekimi Prof. Dr. Mustafa Yıldırım, "Ciddi bir hastalık olan kalın bağırsak (Kolonrektal) kanserinin farklı tedavi seçenekleri var" dedi.

GİBTÜ'de iş kulübü eğitimi düzenlendi

Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi'nde "İş Kulübü Eğitimi" düzenlendi. İlk eğitim Mühendislik Ve Doğa Bilimleri Fakültesi öğrencilerine verildi. Eğitimde, sektörel uzmanlar ve kariyer danışmanları tarafından çeşitli konular ele alındı.



GİBTÜ'de öğrencilerine yönelik etkinlikler hız kesmeden devam ediyor. GİBTÜ Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü ve İŞKUR Gaziantep Müdürlüğü ile ortaklaşa gerçekleştirilen "İş Kulübü Eğitimlerinin" ilki Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi'nde bünyesinde gerçekleştirildi. Bu kapsamda Bilgisayar Mühendisliği Bölümü, Elektrik Elektronik Mühendisliği ve Endüstri Mühendisliği bölümlerinden mezun olabilecek öğrenciler katıldı.



Eco4all Projesi'ne GAÜN'den araştırmacı



Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Öğretim Görevlisi Dr. Şehnaz Sakıcı Avrupa Birliği Döngüsel Ekonomi Ağı için Herkes (ECO4ALL) Projesi'ne araştırmacı olarak kabul edildi.

Arabian Sarımsağı'na AB TESCİLİ

Gaziantep'in Araban Ovası'ndaki verimli topraklarında yetişen Arabian Sarımsağı AB tarafından tescillendi. Yüksek aroması ve kokusuyla diğer sarımsaklardan farklı bir lezzete sahip olan Arabian Sarımsağı AB tescilli olan 21. lezzet ürünü oldu.

GAZİANTEP'TEN SINIRLARI AŞAN İKİNCİ ÜRÜN

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı Sosyal medya hesabı üzerinden Gaziantep'i yakından ilgilendiren açıklamalarda bulunan Bakan Yumaklı, "Gaziantep'ten sınırları aşan ikinci ürünümüz 'Arabian Sarımsağı' oldu. AB'den coğrafi işaret tescilli alan 'Arabian Sarımsağı' ile tescilli ürün sayımız 21'e yükseldi. Paydaş kurumlarımız iş birliğinde coğrafi işaretli ürün sayımızı artırmaya ve uluslararası alanda tanıtmaya devam edeceğiz" dedi.



Tahmazoğlu vatandaşlar için kendi elleriyle yemek yaptı



Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Şahinbey Belediyesi'nin aşevinde önlüğünü takıp, ihtiyaç sahibi vatandaşlar için kendi elleriyle yemek yaptı. Sabahın erken saatlerinde Şahinbey Belediyesi'nin Güneş Mahallesi'nde ki aşevinde ocağın başına geçen Başkan Mehmet Tahmazoğlu, ihtiyaç sahibi vatandaşlar için kendi elleriyle yemek yapıp, daha sonra tek tek evleri dolaşarak dağıtımını gerçekleştirdi.



Kurutmalık büyük rağbet görüyor

Gastronomi kenti Gaziantep'te yöresel kurutmalık patlıcan, biber, kabak, acur, bamya gibi ürünler Ramazan ayında yoğun ilgi görüyor. UNESCO tarafından gastronomi dalında "Yaratıcı Şehirler

Ağı'na dahil edilen Gaziantep mutfağının vazgeçilmez lezzetlerinden olan kurutmalık patlıcan, biber, kabak, acur, bamya gibi ürünler Ramazan'da iftar sofralarını süslemeye devam ediyor.



Vatandaş ziyaretleri devam ediyor

Sehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan Fadiloğlu'nun 8 Subat ve Selimiye Mahallesi'ni ziyaret etti. Fadiloğlu halkın yoğun ilgisi ve sevgisiyle karşılaştı.



Başkan Rıdvan Fadiloğlu, sabah saatlerinde Gazikent ve GATEM Toptancılar Sitesi esnafını ziyaret etti. Selimiye Taksi Durağı ziyareti sonrası Başkan Fadiloğlu, aile ziyaretleri gerçekleştirdi. Gaziantep'in iş insanlarıyla bir araya gelerek yapılan ve yapılacak çalışmalarını anlatan Fadiloğlu, günü 8 Subat ve Selimiye Mahallesi sakinleriyle bir araya gelerek tamamladı.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN Haberiniz olsun...



www.gaziantepdenge.com

